
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

СІМНАДЦЯТА
СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № -/7^

м. Ірпінь

Про визначення виконавців 
житлово-комунальних послуг у 2022 році

З метою підвищення якості надання житлово-комунальних послуг 
населенню Ірпінської міської територіальної громади, посилення 
відповідальності виконавців цих послуг перед споживачами, керуючись 
Порядком визначення виконавця житлово-комунальних послуг у житловому 
фонді, затвердженим наказом Державного комітету України з питань житлово- 
комунального господарства від 25.04.2005 № 60, враховуючи висновок постійної 
депутатської комісії Ірпінської міської ради з питань житлово-комунального 
господарства, промисловості, транспорту, енергетики, зв’язку та побутового 
обслуговування населення, відповідно Закону України «Про житлово- 
комунальні послуги», Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Визначити виконавцями житлово-комунальних послуг Ірпінської міської 
територіальної громади у 2022 році підприємства та організації, незалежно 
від форм їх власності та підпорядкування, що виробляють чи постачають 
комунальні та інші супутні послуги для потреб споживачів, а саме:
- постачання теплової енергії (централізоване опалення та постачання гарячої 
води - КПП «Теплоенергопостач», ПК11П «Теплокомунсервіс», Національний 
університет державної податкової служби України, ТОВ ОК «Синергія 
Енерджі», Відокремлений структурний підрозділ Національного університету 
біоресурсів і природокористування України «Ірпінський економічний коледж», 
ПРАТ «БОРОДЯНСЬКА СПМК-15» та ТОВ «Ірпіньтеплопостач»;
- з розподілу електроенергії - «ДТЕК Київські регіональні електромережі»;
- з утримання зелених насаджень міста - КП «Управління благоустрою міста»;
- з водопостачання та водовідведення - КП «Ірпіньводоканал» та КП «Микуличі» 
Немішаївської селищної ради;



- з утримання будинків, споруд та прибудинкових територій, а також з ремонту 
приміщень, будинків, споруд комунальної форми власності, утримання доріг, 
надання ритуальних послуг та утримання міського кладовища, з утримання 
мереж зовнішнього освітлення - КП «УЖКГ «Ірпінь».
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань житлово-комунального господарства, промисловості, 
транспорту, енергетики, зв’язку та побутового обслуговування населення і 
заступника міського голови згідно розподілу обов’язків.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


